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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61816006J

2. Emri i subjektit VILMA NUSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2006

5. Fusha e veprimtarisë Servis te te gjitha llojeve te celulareve te markes Nokia, 
shitje me pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE K.TOPIA, 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VILMA NUSHI

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029671-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/05
/2006

Numri i Vendimit:37928, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.49 Nr-7-KK-erjoni-05-01-20080128.pdf

2. 26/03
/1998

Numri i Vendimit:17675, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-09-1997 Emri i subjektit: "MARKETING DISTRIBUTION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 01-08-1997 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rruga Ismail 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE2ABD9-21B7-451C-B26B-631219CE7B14
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Alla, P.16/1, Ap 16, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Te bleje apo te zoteroje ne 
ndonje menyre tjeter, te importoje, magazinoje, ruaje, eksportoje, apo tregtoje me shumice 
e pakice mallra te ndryshme, perfshire ato ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, te 
ushtroje veprimtari te Duty Free Shop. Shoqeria ka te drejte te kete pjesmarrje ne shoqeri 
te tjera shqiptare apo te huaja si dhe te ndermarre çdo akt financiar, ekonomik te lidhur me 
objektin kryesor te saj. Perfaqesuesi ligjor: zj. Vilma Nushi Ortaket: zj. Vilma Nushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

3. 23/07
/2001

Numri i Vendimit:26127, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23.07.2001;  Emri i subjektit: “VERAMENTIA” Forma ligjore: Dege e 
Shoqerise se Huaj; Data e themelimit: 17.07.2001; Kapitali themeltar: 100 000 leke; 
Kohezgjatja: pa afat; Selia: Rruga Dede Gjo Luli, Pallati 3/1 Tirane. Objekti: Te zoteroje, 
te administroje, te bleje, te shese, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te 
ndermjetesoje ne tregtim e cdo pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose edhe ne lidhje 
me te drejtat mbi keto pasuri. – Te kryeje konsulenca, keshillime financiare apo 
menaxhimi ne lidhje me cdo llojnpasurie te paluajthsme. – Te kryeje cdo biznes, punenose 
veprimtari qe lidhet me cdo lloj pasurie te luajtshme ose te luajtshme ne pergjithesi. – Te 
kryeje vete ose se bashku me te tjeret operacione konsulence, keshillime financiare, 
revizionimi, ekzaminimi, menaxhimi, kerkimi. – Te ndertoje, menaxhoje, konstruktoje, 
ndryshoj, zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobiloje, cdo dyqan, magazine, zyra, apartamente, 
impiante, fabrika te cilat do te konsiderohen nga shoqeria sit e nevojshme per qellimet e 
biznesit te saj. Te sherbeje si perfaqesues shitje e marketing, agjent shitje per firma 
vendase dhe te huaja per pauri te luajteshme e te paluajtshme. Te angazhohet ne shitje me 
shumice e pakice dhe te hape dyqane, dege dhe zyra pot e jete e nevojshme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise. Te angazhohet ne import dhe eksport ne perputhje me qellimet e 
shoqerise.  Perfaqesuesi ligjor: Vilma Nushi; Shoqeria e huaj:  “VERAMENTIA” 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (20).pdf

4. 02/10
/2003

Numri i Vendimit:17675/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 22.09.2003 te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te shoqerise si me poshte: Te paketoje mallra dhe lende te importuara, te 
prodhoje, riparoje, importoje, bleje, shese, eksportoje, lere me qera, tregtoje ose te merret 
me çdo lloj paisjesh ,artikujsh, aparaturash etj.Te zoteroje, administroje, te bleje, shese, 
kembeje, dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te ndermjetesoje ne tregtimin e cdo lloj pasurie 
te luajtshme ose te paluajtshme, te kryeje konsulence, keshillime financiare, revizionimi. 
Te ndertoje, menazhoje, konstruktoje, ndryshoje, zmadhoje, riparoje, mobiloje cdo dyqan, 
magazine, apartamente, etj. Te sherbeje si perfaqesues shitjeje e marketingu, agjent shitjeje 
per firma vendase dhe te huaja per pasuri te luajtshme e te paluajtshme. Te angazhohet ne 
import dhe eksport ne perputhje me qellimet e shoqerise. Rritja e kapitalit te shoqerise nga 
100.000 leke ne shumen 36.000.000 leke. Kapitali i shoqerise tani behet ne shumen 
36.100.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71480403-1976-4844-B7A7-57C9E9B7F0BC
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

5. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:17675/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
selise se shoqerise ne adresen e re: Katundi i Ri, Kashar, Autostrada Tirane - Durres, 
Kilometri 7, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

6. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:26127/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Perfaqesues ligjore te deges se shoqerise “VERAMENTIA” 
sh.p.k Nr.24/05 date 27.06.2005 per transferimn e selise se Deges se shoqerise  Nga adresa 
: Rruga “Dede Gjon Luli”, P.3/1, Tirane ne adresen e re : Katundi i Ri – Kashar, 
Autostrada Tirane – Durres, kilometri 10, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (20).pdf

7. 14/05
/2007

Numri i Vendimit:17675/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem te shoqerise, nr. 80 Prot, date 08.05.2007, me te 
cilin eshte vendosur: a) Zgjerimi i objektit te veprimtarise se shoqerise, duke perfshire ne 
te "tregtimin e paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike" 
b) Ndryshimi i nenit 5 te Statutit duke shtuar pas paragrafit te fundit te tij veprimtarine e 
"tregtimit te paisjeve optike ose elektronike si dhe montim paisje optike ose elektronike".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (41).pdf

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-210865-01-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3E4D-E252-464A-B70F-1068BACB7294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71480403-1976-4844-B7A7-57C9E9B7F0BC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E38C4C-557B-481D-8AFD-C6409D97D071

